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Vuosikertomus 2025 

Seuran hallitus ja muut toimihenkilöt 
●​ Hallituksen puheenjohtaja: Heidi Mattila 

●​ Hallituksen jäsenet: Minna Aitta-Aho, Jonna Enjala, Joakim Jurvakainen, Ulla 
Koivula, Anu Lastumäki, Jami Pursiainen, Teresa Nyberg, Laura Linna, Marjaana 
Koskinen, Pia Eloranta, Tuire Siikala, Saija Voutilainen, Venla Ritola, Alina Tynys ja 
Venla-Mari Leppäniemi 

●​ Varapuheenjohtaja: Venla-Mari Leppäniemi 

●​ Sihteeri: Pia Eloranta 

●​ Jäsensihteeri: Ulla Koivula 

●​ Taloudenhoitaja: Tuire Siikala  

●​ Toiminnantarkastaja: Rainer Hiltunen 

●​ Varatoiminnantarkastaja: Muusa Enjala 

Hallitus kokoontui toimikautensa aikana 8 kertaa. 

Seuran kokoukset ja jäsenistö 

Kevätkokous 

Seuran sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 27. huhtikuuta Cafe Kaviossa Enjalan 
tallilla. Kokoukseen osallistui 16 äänioikeutettua osallistujaa. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 
2024 tilinpäätös ja vuosikertomus sekä päätettiin vastuuvapaudesta myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

Syyskokous 

Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 29. marraskuuta Cafe Kaviossa Enjalan 
tallilla. Kokoukseen osallistui 22 äänioikeutettua osallistujaa. Kokouksessa käsiteltiin seuran 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 sekä päätettiin jäsenmaksujen suuruudesta 
vuodelle 2026.  

Hallituksen puheenjohtajaksi kaksivuotiskaudelle 2026-2027 valittiin Venla-Mari Leppäniemi.  
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Hallituksesta erovuorossa olivat Jonna Enjala, Minna Aitta-aho, Jami Pursiainen, Joakim 
Jurvakainen, Anu Lastumäki, Ulla Koivula, Tuire Siikala, Alina Tynys, Pia Eloranta, 
Venla-Mari Leppäniemi, Laura Linna ja Marjaana Koskinen.  

Hallituksen jäseniksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle 2026‒2027 valittiin Jonna Enjala, 
Minna Aitta-aho, Jami Pursiainen, Ulla Koivula, Joakim Jurvakainen, Tuire Siikala, Laura 
Linna, Alina Tynys, Anne Ronkainen, Maippi Ennevaara ja Satu Konivuori.  

Hallituksen kaksivuotiskaudella 2025-2026 jatkavat Saija Voutilainen, Venla Ritola ja Teresa 
Nyberg. 

Jäsenistö 

Enjalan ratsastajissa oli vuoden 2025 lopussa 310 jäsentä (2024: 298). Vuoden Enralaiseksi 
valittiin Venla Ritola. 

Talous 
Seuran talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, 
kilpailujen lähtömaksuilla, seuratuotteiden myynnillä, sponsoriesteiden myynnillä 
(LähiTapiola ja Horse&Rider) sekä Café Kavion tuotoilla.  

Seura haki ja sai toiminta-avustusta Keravan kaupungilta (2561 euroa). Lisäksi seura haki ja 
sai Keravan Energialta sponsorointia vastineeksi some-näkyvyydestä (800 euroa). Keravan 
Energialta sponsorointia haettiin myös vuodelle 2026. 

Seura myönsi avustusta seuraa edustaville, ratsastuskouluoppilaista koostuvalle valmennus- 
ja talent-ryhmille (kisatiimi) 1000 euroa. Seura tuki kisatiimiä seuran edustusvaatteiden 
hankinnassa 570 eurolla, ja jäljelle jäävät 430 euroa käytettiin ratsastuskouluoppilaiden 
mestaruuksien majoituskuluihin. 

Seuratuki 

Seura myöntää seuratukea kilpaileville jäsenilleen. Tukea on haettava erikseen, ja hakijan 
tulee täyttää seuran asettamat ehdot tuen hakemiselle. Seuratuen haun ehdot määrittelee 
seuran hallitus. Hakijan on pystyttävä esittämään kuluista tarvittava kuitti tai muu vastaava 
tosite. 

Seura on syyskokouksessa 2023 hyväksytyssä talousarviossa varannut vuodelle 2024 
seuratukitarkoitukseen 1633 euroa. Vuoden 2024 kilpailukuluihin tukea haki vuonna 2025 11 
henkilöä, joista kaikille myönnettiin tukea.  

Seura on syyskokouksessa 2024 hyväksytyssä talousarviossa varannut vuodelle 2025 
seuratukitarkoitukseen 1600 euroa. Tuki jaetaan vuoden 2026 alussa niille Enjalan 
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ratsastajien kilpaileville jäsenille, jotka täyttävät hakemusehdot ja ovat hakeneet tukea 
kilpailukauden 2025 kulujen mukaisesti. 

Valmennustuki 

Vuonna 2025 seura järjesti yhteistyössä Skara:n kanssa Kari Nevalan valmennuksen 
22.11.-23.11. Seura tuki valmennukseen osallistumista 10 eurolla / ratsukko.  

Toiminta 

Kilpailutoiminta 

Seura järjesti vuoden aikana kolmet seuratason esteratsastuskilpailut (9.3., 27.4.ja 9.11.) 
sekä kolmet seuratason kouluratsastuskilpailut (1.6., 31.8. ja 12.10.). Lisäksi järjestettiin 
pukuratsastuskilpailut 14.12.  

Seuran järjestämät kilpailut ovat avoimia vain Enjalan ratsastajille. Mestaruustitteleistä voivat 
kilpailla vain seuran täys- ja perhejäsenet. Vuonna 2025 seuran järjestämissä este- ja 
koulukilpailuissa oli yhteensä 261 lähtijää (2024: 260). 

Seuran koulumestaruudet järjestettiin 12.10. Kilpailujen tuomarina toimi Terhi Kallio. 
Kilpailuissa ratkottiin Enjalan ratsastajien vuoden 2025 seuramestaruudet 
kouluratsastuksessa seuraavasti: 

Minimestaruus (Helppo C) 

1.​ Silja Salminen - Ekto 
2.​ Saara Niininen - Erma 
3.​ Greta Ennevaara - Viulan Manuel 

 
Pikkumestaruus (Helppo B) 

1.​ Venla Ritola - Karmark’s Violin 
2.​ Emma-Sofia Torvinen - Free 
3.​ Olga Gonsalves - Pövvat 

Isomestaruus (Helppo A) 

1.​ Laura Linna - Portugal 
2.​ Teresa Nyberg - Karmark’s Violin 
3.​ Rainer Hiltunen - Portugal 
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Seuran estemestaruudet järjestettiin 9.11. Minimestaruudessa arvostelu oli taitoarvostelu ja 
pikku- ja isomestaruuksissa 367.1 (A0/taitoarvostelu). Kilpailuissa ratkottiin Enjalan 
ratsastajien vuoden 2025 seuramestaruudet esteratsastuksessa seuraavasti: 

Minimestaruus (60 cm) 

1.​ Saara Niininen - Erma 
2.​ Sinna Collin - Nakvisa 
3.​ Emmi Vainio - Helmen Nopee 

Pikkumestaruus (70 cm) 

1.​ Laura Linna - Lakross 
2.​ Minea Puumala - Ascoast Betty 
3.​ Viivi Mantila - Likimas 

Isomestaruus (80 cm) 

1.​ Mariella Koskinen - Koomikko 
2.​ Siiri Pulkka - Lavendel 
3.​ Venla Ritola - Dolars 

EnRa Cup 

Enjalan ratsastajat järjestää vuosittain EnRa Cupin, jossa palkitaan aktiivisesti kilpailuihin 
osallistuneita ja niissä menestyneitä seuran jäseniä. Pisteitä saa myös toimihenkilötehtäviin 
osallistumisesta. EnRa Cupiin osallistuminen edellyttää Enjalan ratsastajien jäsenyyttä ja 
jäsenmaksun maksamista. Cupissa palkitaan viisi eniten pisteitä kerännyttä osallistujaa. 
Cupissa huomioitavia pisteitä oli mahdollista kerätä 1.1.–31.12.2025 välisenä aikana 
seuraavasti: 

●​ toimihenkilötehtäviin osallistuminen kaikissa seuran järjestämissä kilpailuissa ja 
tapahtumissa (myös pukuratsastuskilpailut): 7 pistettä 

●​ seuran järjestämiin kilpailuihin osallistuminen: 2 pistettä 
●​ sijoittuminen seuran järjestämissä koulukilpailuissa sekä seuramestaruusluokissa 

(koulu- ja esteratsastus): 
○​ 1. sija 3 pistettä 
○​ 2. sija 2 pistettä 
○​ 3. sija 1 piste 
○​ muut sijoitukset 0,5 pistettä 

●​ sijoittuminen seuran järjestämissä estekilpailuissa: 2 pistettä 

Cupin tulokset vuodelta 2025: 

1.​ Laura Linna 75 p. 
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2.​ Venla Ritola 71 p. 
3.​ Emma-Sofia Torvinen ja Saara Niininen 70 p. 
4.​ Emilia Jokinen ja Teresa Nyberg 67 p. 

Hevostaitokerho 

Enjalan ratsastajien hevostaitokerho on suunnattu kaikille, jotka haluavat oppia ja kehittää 
taitojaan hevosten käsittelyssä ja hoidossa maasta käsin. Ohjaajien johdolla on 
mahdollisuus syventyä hevosten maailmaan turvallisessa ja kannustavassa ympäristössä. 
Kerhossa keskitytään hevosen hyvinvointiin, hoitoon ja käsittelyyn erilaisissa tilanteissa. 

Hevostaitokerho täydentää tallin maksullisia hoitokursseja tarjoamalla lisämahdollisuuksia 
hevostaitojen oppimiseen ja kehittämiseen. Kerhon ohjaajat voivat ottaa vastaan 
Hevostaitomerkki-suorituksia. Hevostaitokerho on Enran jäsenille ja tallin kävijöille 
maksuton. 

Hevostaitokerhoa veti vuonna 2025 Jami Pursiainen. Kerho kokoontui 3 kertaa, ja kerhon 
tapaamisissa käsiteltiin mm. hevosen ja varusteiden hoitoa sekä turvallisuutta tallissa ja 
hevosten parissa. 

Nuorisotoiminta 

Seuran junnukerho kokoontuu yleensä noin kerran kuukaudessa tai kahdessa. Kerhokerrat 
ovat täynnä hauskoja aktiviteetteja ja yhteistä tekemistä junnujen kesken. Junnukerhon 
kokoontumisista ilmoitetaan seuran kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Kerho on 
maksuton.  

Junnukerhosta vastasi vuonna 2025 syyskaudella Venla Ritola. Kerho kokoontui 2 kertaa, ja 
kerhon tapaamisissa mm. pelattiin ja leikittiin, huollettiin varusteita ja vietettiin pikkujouluja. 

Talkoot 

Seura järjesti ensimmäistä kertaa talkoot 14.6., joissa maalattiin estepuomeja. Osallistujia oli 
noin 30, ja yhdessä tekemällä saatiin uusia hienoja puomeja. Talkoissa oli tarjolla pientä 
purtavaa ja virvokkeita. 

Seuran syysjuhlat 

Syyskauden avausta juhlittiin Enjalan tallilla 13.9. Juhliin osallistui yli 80 henkilöä. Päivän 
ohjelmassa oli mm. opettajien ratsastusdemo, esteratsastusdemo, kepparikisat ja tietovisa. 
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Pikkujoulut 

Pikkujoulut järjestettiin syyskokouksen yhteydessä 29.11. Café Kaviossa Enjalan tallilla. 
Tapahtumaan osallistui noin 30 henkilöä. Ohjelmassa oli keppihevosesterata ja juhlabingo. 
Jäsenille tarjottiin glögiä ja jouluisia herkkuja. 

Lajikokeilut 

Seura järjesti ratsastajan oheisliikkumista tukemaan Mirka Heiniön/Progrest Vallilan vetämiä 
etätreenejä 18.1. ja 8.2.. Ilmottautuneet jäsenet saivat etätreenien materiaalit (tallenne ja 
kirjallinen ohjeistus) sähköpostitse. 

Seura järjesti 11.1., 12.1. ja 5.4. jäsenille ratsastussimulaattorikäynnin Equstomille. 
Yhteensä osallistujia oli 17. Seura sponsoroi osallistumismaksuja 20 eurolla/henkilö. 
Simulaattorit olivat suosittuja ja pidettyjä tapahtumia. 

Seura järjesti barre-kokeilutunnin 10.5. sekä jooga/kehonhuoltotunteja 2.11., 15.11. ja 22.11. 
Jooga/kehonhuoltotunnit olivat seuralaisille maksuttomia ja hyvin suosittuja. 

Pre-ride -rutiini tapahtuma järjestettiin 16.5. Siitä saatiin seuralaisille jaettavaksi julisteet 
sekä elektrolyyttijuomajauhetta. 

Seura järjesti 21.9. lännenratsastuken lajikokeilun Hyvinkäällä, Jokirannan ratsastuskoululla. 
Ryhmiä oli kolme ja ratsastajia yhteensä 24. Seura sponsoroi jäsenten osallistumismaksuja 
10 eurolla/henkilö.  

Seura järjesti ratsastajille suunnatun pilates-teemapäivät Aira Toivolan ohjaamana 4.10 ja 
25.10. Tapahtumat olivat hurjan suosittuja: sekä ensin varattu päivä että varapäivä tulivat 
täyteen. Seura tuki osallistumista 20 eurolla/hlö. 

Muu toiminta 

Cafe Kavio 

Enjalan ratsastajien ylläpitämä Café Kavio tarjoilee virvokkeita, ruokaisia toasteja ja 
herkullista naposteltavaa kilpailuihin ja tapahtumiin. Café Kavio sijaitsee maneesin 
yläkerrassa. Café Kavion toiminnasta vastasi Anu Lastumäki. 

Luennot 

Seura järjesti 1.2. Arvi Martikaisen (Korumies Arvi) pitämän luennon kiusaamisesta, somesta 
ja yhteishengestä, joka oli kaikille avoin ja pidettiin Keravan kirjaston tiloissa. Luennolle 
osallistui n. 15 seuralaista. 

Lisäksi pidettiin kilpailusääntökoulutus 12.2. ja kilpailupäiväinfo 5.3. 
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Sennuille suunnatut tapahtumat 

Seuran järjestämässä Art & Tea -tapahtumassa opeteltiin piirtämään hevosia kuvataiteilija 
Nina Tuovisen opissa 19.10. 

Viestintä ja tiedottaminen 

Seuran sähköisiä tiedotuskanavia ovat kotisivut, sähköposti, Facebook-sivu ja 
Instagram-profiili (@enjalanratsastajat). Tiedottajina toimivat Alina Tynys ja Ulla Koivula  ja 
kotisivuvastaavana Alina Tynys.  

Sähköisten kanavien lisäksi seuralla on ilmoitustaulu Enjalan tallilla. 

Toiminnan kehittäminen 

Palautekysely 

Seura toteutti vuoden 2025 lopussa palautekyselyn  

●​ Palautekyselyyn tuli vastauksia 29 kpl 
●​ Vastaajista 24 on Enjalan tallin tuntiratsastajia 
●​ Palautetta kysyttiin muun muassa viestinnän toteutumisesta, tapahtumiin 

osallistumisesta sekä toiveita tulevaan toimintaan. Avoimissa vastauskentissä sai 
jättää hallitukselle vapaasanaisen palautteen, joka oli pääosin positiivista. 

Kyselyn vastauksia käytettiin ja käytetään seuratoiminnan kehittämiseen. Seuran hallitus 
hyödyntää kyselyn vastauksia seuran toimintalinjan tarkentamiseen tähtäävässä 
kehitystyössä.  

Tähtiseura-kehitystyö 

Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen seurojen 
laatuohjelma. Tähtiseurassa ollaan parhaassa seurassa ja voidaan luottaa siihen, että 
toiminta on laadukasta ja vastuullista. Kaikille seuroille avoin laatuohjelma tarjoaa seuroille 
erilaisia työkaluja ja asiantuntijoiden apua seuran itsearviointiin ja auditointiin 

Seuran hallitus perusti vuonna 2025 tähtimerkkityöryhmän, jonka tarkoitus on 
systemaattisesti kehittää seuran toimintaa kohti tähtiseura-statusta. 

Yhteistyökumppanit 
Seuran yhteistyökumppaneita vuonna 2025 olivat 

●​ Enjalan talli, Kerava 
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●​ Horse & Rider, Kerava 
●​ Eläintarvike JataPet, Kerava 
●​ Keravan Energia, Kerava 
●​ Keravan kaupunki 
●​ Valokuvaaja Aino Toivonen 
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